OTs COLO
P.arrin,ud

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARRINHA
*aNrnuIIÃçAo - 2021/202$

GOVERNANDO com TODOS e para TODOS!

Ofício Gabinete no. 037/2024
Barrinha-SP., 09 / 0412024

Ref.- Requerimentos 12/2024 e 13/2024

Exmo. Sr. Lincoin Petrus de Castro
Presidente da Câmara Municipal de Barrinha s& Atura

No uso regular das prerrogativas conferidas ao
Chefe do Poder Executivo Municipal, dirijo-me a Vossa Excelência para
prestar as informações dos requerimentos em epígrafe.

Requerimento 12/2024 - Solicita Informação sobre a realização de
torneio master de futebol amador no Município de Barrinha:

Resposta: Não Existe previsão de realização de torneio master de futebol
amador pelo Município de Barrinha, por inexistência de previsão
orçamentária para tanto.

Requerimento 13/2024 - Solicita justificativa pelo fato de não estar sendo
aplicada a Lei Federal Paulo Gustavo no Município de Barrinha

Resposta : A pergunta traz em si uma afirmação falsa, de que a Lei Federal
nomeada "Paulo Gustavo" não está sendo aplicada no Município. Uma
simples consulta presencial no setor de licitação pelo Nobre Vereador, caso
tivesse disponibilidade para isso, traria a informação de que o departamento
de licitação está tomando as medidas legais para a viabilização do projeto e
disponibilização de recursos, que serão concluídos quando as vias legais
forem esgotadas.

Praça Antônio Prado n° 70— Centro - Barrinha/SP - Cep.: 14860.000 Fone: (16) 3943-9400 - CNPJ: 45.370.087/0001-27
E-mail: 	 Site: 	.. bal.t..

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BfflRlèiHA
JsTçÃa - 2021.2024

GOVERNANDO com TODOS e para TODOS!

Sem mais para o momento, esperando ter
atendido vossa solicitação, apresento meus protestos de estima e
consideração.

José Mos Martins
Prefeito Municipal

Praça Antônio Prado n° 70— Centro —Barrinha/SP—Cep.: 14860-000 Fone: (16)3943-9400 - CNPJ: 45370087/0001-27
E-mail: reèi1ura/harrinha.p.aov.bi 	Site: